
Partie Club du 10/09/2025 à 13:53 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 SAMAIDN

2 SAQSETT MANDAIS H4 72 72 72 H2 - DAMNAIS

3 EST+PAIN QATS G9 38 110 37 G9 - QAT

4 EYDEOTI ESPANTAI 5E 90 200 90 5E - SAPAIENT

5 DEO+UT?R YÉTI M3 37 237 35 M3 - YET

6 ILALRSE TORD(E)USE 12A 70 307 6812G - SOURDE(N)T

7 WMTUPLE ALLIERAS 8H 77 384 77 8H - AILLERAS

8 ELMTU+NE WASP 10F 35 419 28 C10 - WÜRM

9 EAB?ORE MEULETON B6 65 484 60 O6 - MUSÈLENT

10 RAOMERV É(L)ABORE A2 88 572 86 O1 - É(L)ABORES

11 EMO+CGDU RAVIR L2 39 611 35 L2 - RAVI

12 DEGU+XUG COMMANDAIS H1 45 656 36 1L - GODÉ

13 DGGUU+IE EX B1 44 700 42 N6 - ÉGAUX

14 DU+EKSHF GIGUE 1J 21 721 21 1J - DIGUE

15 FKU+IOVI SHED O1 54 775 42 O1 - EUH

16 FOUV+ZRE TIKI A12 41 816 36 F2 - KIFS

17 FR+BIALS (L)OUVEZ 3A 46 862 44 3A - (L)OFEZ

18 BFIL+NTH KSAR 14A 46 908 44 14A - KSI

19 BHL+FONE FIANT N6 32 940 29 N6 - FIAT

20 BFN+JUAE HOULE C1 25 965 24 C1 - HOUE

21 BFNU+ECN TJÄLE J5 28 993 24 L8 - ENJEU

22 FN+ULO INCUBE K8 22 1015 19 4C - LEU

FLÉNU 13I 24 1039 17 K1 - ION

1 MANDER v. 10. Litt. Faire venir. - Informer par un message.
3 ESPANTER v. 10. Dans le Midi, surprendre fortement.
4 YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).
5 TORDEUR, EUSE 1. n. Personne qui tord une matière textile. 2. n.f. Petit papillon.
7 WASP [w-] n. et adj. Aux États-Unis, Anglo-Saxon blanc et protestant.
8 MEULETON n.m. Petite meule à aiguiser.
12 EX n. Ex-conjoint.
13 GIGUE n.f. Jambe. - Danse à deux temps.
13 GIGUER v. 10. Québ. Exécuter (une danse) comme une gigue.
14 SHED n.m. Toit d'usine en dents de scie.
15 TIKI n.m. Statue représentant un dieu polynésien.
16 LOUVER v. 10. Soulever avec une pince à deux branches.
17 KSAR (pl. KSOUR ou KSARS) n.m. Village fortifié, au Sahara.
20 TJÄLE [tyèl] n.m. Partie du sol gelée en hiver.
21 INCUBE n.m. Démon mâle.


